
Uchwała Nr XVI/160/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 22 września 2015 r.  

w sprawie opinii do lokalizacji szaletu miejskiego firmy GAGANT wybranego przez 
ZIKiT, celem usytuowania w Krakowie, na terenie Dzielnicy XIII Podgórze przy 

Rondzie Matecznego. 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) w związku z pismem OTS-IP Sp. z o.o. ul. J. Lea 112, 30-133 
Kraków, Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 
 
 

§ 1.  
 

 Opiniuje się pozytywnie lokalizację szaletu miejskiego firmy GAGANT wybranego 

przez ZIKiT, celem usytuowania w Krakowie, na terenie Dzielnicy XIII Podgórze przy 

Rondzie Matecznego. 

 
§ 2. 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
         
 

 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


